
                                                                  

                                                        Ispettorato Territoriale del Lavoro di IMPERIA 

IL DIRIGENTE 

                                                     

VISTA la determina a contrarre n. 176 del 12.10.2023 per la fornitura del Servizio di ricerca della perdita e 

riparazione della tubazione rotta nel bagno disabili; 

CONSIDERATO l’importo presunto di spesa di € 1047,00 oltre Iva indicato nella determina sopra nominata di 

questo Ispettorato Territoriale, per la fornitura del servizio richiesto;  

SI DA’ ATTO che è stato prenotato in contabilità l’impegno n. 67/2023 di €1.284,83; 

CONSIDERATA la trattativa diretta n. 3790239 con la ditta JOBEL SOCIETA’COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

pubblicata in Mepa il 12.10.2023; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della procedura, l’offerta a corpo presentata dalla ditta JOBEL 

SOCIETA’COOPERATIVA SOCIALE ONLUS C.F. 01385820087, in base alle lavorazioni richieste da questo 

Ispettorato è pari a € 1045,00 oltre Iva e che la stessa risulta essere congrua; 

CONSIDERATA la disponibilità sul conto U.1.03.02.09.004 “manutenzione ordinaria e riparazione di impianti 

e macchinari” pari a € 1.284,83; 

CONSIDERATA la regolarità del DURC della ditta JOBEL SOCIETA’COOPERATIVA SOCIALE ONLUS   con sede in 

Sanremo; 

SI DA ATTO che a seguito di quanto sopra enunciato si è provveduto alla stipula dell’affidamento del servizio 

di manutenzione bagno disabili di questo Ispettorato, nel portale Cosnip-Mepa con la ditta JOBEL 

SOCIETA’COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, C.F. 01385820087; 

DETERMINA 

- DI PROVVEDERE a variare l’impegno n. 67/2023, indicando nello stesso l’importo complessivo di € 1.274,90, 

Iva inclusa, necessario al pagamento completo del servizio contrattualizzato, imputando la spesa come di 

seguito indicato: conto U.1.03.02.09.008 “manutenzione ordinaria e riparazione beni immobili” 

- DI PROVVEDERE a variare l’importo del CIG ZF63CC6DA1. 

 

                                                                                          IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE  

                                                                                                            Ing. Andrea BENEDETTI  

 

 


		2023-10-18T11:35:08+0000
	Andrea Benedetti


		2023-10-18T14:48:20+0200
	Imperia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_IM.DETERMINE.R.0000183.18-10-2023




